河北省交通运输厅公路管理局文件

冀交公路〔2018〕687 号

河北省交通运输厅公路管理局

关于G1812(原保沧高速公路)等5条高速公路

命名编号调整和里程桩号传递工程

施工图设计的批复

河北交投集团:

《关于上报G1812(原保沧高速公路)等5条高速公路命名编

号调整和里程桩号传递工程施工图设计的请示》(冀交投高〔2018〕

622号)收悉。经研究,现批复如下。

一、工程规模和技术标准

(一)G1812沧榆高速公路(原保沧高速公路)

G1812沧榆高速公路(原保沧高速公路)起点桩号为k0+

—1—

000,终点桩号为k120+248,所有标志尺寸以毫米计。本次命名

编号调整和里程桩号传递工程新建指路标志77处,更换指路标志

板面222处。

新建77处指路标志分别是:2300×2300单柱式标志20处、

1700×1200+1700×600单柱式标志19处、3100×3400单悬臂标

志2处、3500×2800单悬臂标志1处、6000×4800单悬臂标志5

处、4800×3700+1600×820单悬臂标志4处、5500×2100双柱标

志2处、3-5500×2100双柱标志5处、4500×5200双柱标志2

处、2700×1550+3400×1550双悬臂标志1处、1250×2000附着

式标志16处。

更换指路标志板面222处分别是:1300单柱式合流标志46

处、1800×3400单柱式标志2处、1700×1200+1700×600单柱式

标志4处、1800×3400+1600×820单柱式标志4处、1800×4400

+1600×820单柱式标志2处、2100×3400+1600×820单柱式标

志4处、2100×4400+1600×820单柱式标志4处、3400×2000+

2000×920单柱式标志4处、3100×3200单悬臂标志5处、3100×

3400单悬臂标志13处、4800×2800单悬臂标志16处、4500×

3700单悬臂标志12处、3100×2900+2000×920单悬臂标志4

处、4800×3700+1800×920单悬臂标志6处、4800×3700+1600

×820单悬臂标志52处、3100×3200双柱式标志4处、3100×

3400双柱式标志1处、4000×3000双柱式标志1处、4800×3700

双柱式标志6处、5200×2600双柱式标志1处、3-5200×2100双

—2—

柱式标志10处、4800×3700+1800×920双柱式标志6处、4800

×3700+1600×820双柱式标志13处、3100×2900+2200×920

双柱式标志2处。

更换里程牌242处、百米牌2169处;拆除单柱式标志70处、

单悬臂标志19处、双柱式标志42处、双悬臂标志1处。

(二)G1812沧榆高速公路(原保阜高速公路)

G1812沧榆高速公路(原保阜高速公路)起点桩号为k120+

248,终点桩号为k267+484,所有标志尺寸以毫米计。本次命名

编号调整和里程桩号传递工程新建指路标志62处,指路标志粘贴

反光膜68处,更换指路标志板面94处。

新建62处指路标志分别是:1300单柱式合流标志3处、1700

×1200+1700×660单柱式标志18处、1800×3600+1800×920

单柱式标志1处、2500×3500单悬臂标志1处、3500×3000单悬

臂标志4处、3600×3400单悬臂标志23处、4800×4200+2500×

1000单悬臂标志1处、3500×3000双柱标志10处、3600×3400

双柱标志1处。

指路标志粘贴反光膜68处分别是:3500×3150单悬臂标志

20处、3480×2640双柱式标志2处、3500×3150双柱式标志12

处、4300×4200双柱式标志7处、3-5900×2100双柱式标志22

处、2700×1550双悬臂标志3处、3000×2600双悬臂标志2处。

更换指路标志板面94处分别是:1300单柱式合流标志6处、

1800×920单柱式标志17处、2500×1000单悬臂标志69处、2500

—3—

×1000门架式标志2处。

更换里程牌294处、百米牌2646处;拆除单柱式标志30处、

单悬臂标志3处、双柱式标志6处。

(三)G20&G2002&G1811高速公路(原石太高速公路)

G20青银高速公路(原石太高速公路)起点桩号为k640+

373,终点桩号为k684+525;G2002石家庄绕城高速公路(原石太

高速公路)起点桩号为k132+826,终点桩号为k137+021;G1811

黄石高速公路(原石太高速公路)起点桩号为k299+393,终点桩

号为k319+167,所有标志尺寸以毫米计。本次命名编号调整和

里程桩号传递工程新建指路标志1处,更换指路标志板面54处。

新建1700×1200单柱式标志1处。

更换指路标志板面54处分别是:1700×1200单柱式标志2

处、1800×3600单柱式标志2处、1800×4400单柱式标志3处、

1250×1200+1630×660单柱式标志3处、1800×920单悬臂标志

6处、3100×3400单悬臂标志8处、3800×3000单悬臂标志12

处、4800×3700+1800×920单悬臂标志10处、2600×3300双柱

式标志1处、3800×3000双柱式标志1处、4800×2800双柱式标

志2处、4800×3700+1800×920双柱式标志1处、1800×900双

悬臂标志2处、1800×920门架式标志1处。

更换里程牌104处、百米牌918处;拆除单悬臂标志5处、双

柱式标志1处。

(四)G2516东吕高速公路(原邢临高速公路)

—4—

G2516东吕高速公路(原邢临高速公路)起点桩号为k305+

000,终点桩号为k408+548,所有标志尺寸以毫米计。本次命名

编号调整和里程桩号传递工程新建指路标志69处,指路标志粘贴

反光膜68处,更换指路标志板面120处。

新建69处指路标志分别是:1800×3400+1800×920单柱式

标志2处、2100×3400+1800×920单柱式标志4处、1650×1000

+1700×1200单柱式标志20处、3100×3400单悬臂标志27处、

1450×2110附着式标志16处。

指路标志粘贴反光膜68处分别是:1800×920单柱式标志2

处、1800×920单悬臂标志10处、3100×3400单悬臂标志21处、

4800×2800单悬臂标志8处、4500×3700单悬臂标志9处、2-

5500×2100双柱式标志1处、3-5500×2100双柱式标志10处、3

-5800×1800双柱式标志1处、3200×2400双悬臂标志3处、

5500×3600门架式标志3处。

更换指路标志板面120处分别是:1300单柱式合流标志37

处、1800×2400+1800×920单柱式标志6处、1800×3400+1800

×920单柱式标志4处、4800×3700+1800×920单悬臂标志40

处、4500×3700双柱式标志5处、4500×5000双柱式标志5处、

4800×3700+1800×920双柱式标志16处、4500×3700门架式标

志1处、4800×3700+1800×920门架式标志6处。

更换里程牌210处、百米牌1881处;拆除单柱式标志46处、

单悬臂标志13处、双柱式标志28处。

—5—

(五)G95&G9511&G18高速公路(原张石高速公路保定段)

G95首都地区环线高速公路(原张石高速公路保定段)起点桩

号为k294+678,终点桩号为k301+278;G9511涞水-涞源高速

公路(原张石高速公路保定段)起点桩号为k0+000,终点桩号为

k110+742;G18荣乌高速公路(原张石高速公路保定段)起点桩

号为k987+388,终点桩号为k995+646,所有标志尺寸以毫米计。

本次命名编号调整和里程桩号传递工程新建指路标志78处,指路

标志粘贴反光膜26处,更换指路标志板面132处。

新建78处指路标志分别是:1300单柱式合流标志3处、1250

×1200+1250×660单柱式标志1处、1700×1200+1700×660单

柱式标志17处、2100×4400+1600×820单柱式标志2处、3500

×3400单悬臂标志11处、3500×4100单悬臂标志2处、4500×

3900单悬臂标志1处、6400×4000单悬臂标志2处、4800×4200

+2000×950单悬臂标志2处、4800×4200+2500×1000单悬臂

标志4处、5600×4200+2000×950单悬臂标志8处、5600×4200

+2500×1000单悬臂标志5处、4000×4200+2000×950单悬臂

标志8处、5200×5900双柱标志8处、3-3000×2400双悬臂标志

2处、4800×4200+4000×4200+2500×1000门架式标志2处。

指路标志粘贴反光膜26处分别是:1250×1200单柱式标志2

处、3-5500×1800单柱式标志9处、1250×1200+1250×660单

柱式标志2处、3100×3400单悬臂标志5处、2-3400×1550双悬

臂标志6处、2500×1000门架式标志2处。

—6—

更换指路标志板面132处分别是:1300单柱式合流标志6

处、2100×4400+1600×820单柱式标志2处、2100×4400+1800

×920单柱式标志1处、3500×3400单悬臂标志24处、4500×

3900单悬臂标志5处、5600×4200+2000×950单悬臂标志8处、

5200×5900双柱式标志11处、5600×4200+2000×950双悬臂标

志2处、1600×820附着式标志10处、1800×920附着式标志6

处、2000×950附着式标志31处、2500×1000附着式标志26处。

更换里程牌250处、百米牌2298处;拆除单柱式标志25处、

单悬臂标志10处、双柱式标志32处、双悬臂标志2处。

二、预算审核

G1812沧榆高速公路(原保沧高速公路)命名编号调整和里程桩

号传递工程施工图设计原报预算6,982,288元,核准预算6,796,559

元。

G1812沧榆高速公路(原保阜高速公路)命名编号调整和里程桩

号传递工程施工图设计原报预算4,755,444元,核准预算4,388,599

元。

G20&G2002&G1811高速公路(原石太高速公路)命名编号

调整和里程桩号传递工程施工图设计原报预算1,290,114元,核

准预算1,209,483元。

G2516东吕高速公路(原邢临高速公路)命名编号调整和里程桩

号传递工程施工图设计原报预算5,357,189元,核准预算5,192,083

元。

—7—

G95&G9511&G18高速公路(原张石高速公路保定段)命名

编号调整和里程桩号传递工程施工图设计原报预算7,648,851

元,核准预算7,209,757元。

三、其他要求

请你集团公司督导各分公司,制定安全可行的施工、交通组织

方案,施工作业区设置齐全的养护作业交通标志,保证施工路段的

安全和畅通,确保工程质量,按时完成任务。

附件:总预算审核表

河北省交通运输厅公路管理局

2018年12月21日

—8—

(信息公开选项:依申请公开)

 河北省交通运输厅公路管理局办公室 2018年12月21日印